
 
 

平成２８年９月１９日 

居宅介護支援事業所 御中 
ケアマネジャー 各位 

医療法人 隆星会 

社会福祉法人 大和福寿会 
 
 
 

台風１６号接近に伴うサービス対応について 
 
 

拝啓 時下益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素はオアシスをご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、勢力の強い台風１６号が近畿地方に向け接近しています。予報では９月２０日（火）正午頃、 

高知県南部海上を通過し、勢力も弱まりながら同日夕刻に近畿南部を通過する見込みです。 
 
     当法人各事業所におきましては、ご利用者様の安全確保を最優先に、天候の状況によっては 

サービスの中止やサービス提供時間の変更等をお願いさせて頂く場合がございますので予め 

ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

     今後ともお引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 
【お問合せ先】 
 

事業所名 お問合せ先 責任者 

通所リハビリテーション 

デイケア・ロング、デイケア・ショート 
06-6790-3300 雲井 （くもい） 

訪問リハビリテーション 06-6790-1760 前田 （まえだ） 

オアシス配食サービス 06-6790-3387 中尾 （なかお） 

ヘルパーステーションオアシス 06-6795-0270 上妻 （こうづま） 

ヘルパーステーションオアシスながよし 06-6790-1577 熊野 （くまの） 

ヘルパーステーションオアシス長瀬 06-6723-6553 川松 （かわまつ） 

デイサービスオアシスきずり 06-6723-0288 栗見 （くりみ） 

デイサービスオアシス長瀬 06-6726-0107 川邉 （かわべ） 

 


